

# PPH Multiservice ApS

Dueoddevej 6G  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/08/2020**

---

**Per H Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PPH Multiservice ApS  
Dueoddevej 6G  
7400 Herning

CVR-nr: 38700588

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet. Der er indrettet et showroom i Århus med køkkener / boligtilbehør, hvilket er forbundet med større investering i lokalerne - Risskov

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr.- 56.761 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                                                                         | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|-------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>763.079</b> | <b>631.476</b> |
| Personaleomkostninger .....                                             |      | -731.962       | -564.807       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -72.243        | -28.173        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-41.126</b> | <b>38.496</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 0              | 17.190         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -15.635        | -383           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-56.761</b> | <b>55.303</b>  |
| Skat af årets resultat .....                                            |      |                | -11.234        |
| <b>Årets resultat .....</b>                                             |      | <b>-56.761</b> | <b>44.069</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 0              | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....            |      | 0              | 0              |
| Overført resultat .....                                                 |      | -56.761        | 44.069         |
| <b>I alt .....</b>                                                      |      | <b>-56.761</b> | <b>44.069</b>  |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|                                                    | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|----------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 356.346          | 84.520           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>356.346</b>   | <b>84.520</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>356.346</b>   | <b>84.520</b>    |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 69.870           |                  |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>69.870</b>    |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 771.151          | 796.386          |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 200.716          | 133.656          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>971.867</b>   | <b>930.042</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 99.568           | 347.688          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1.141.305</b> | <b>1.277.730</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>1.497.651</b> | <b>1.362.250</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|                                                                                   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                      |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat .....                                                           |      | 111.906          | 168.667          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                    |      | <b>161.906</b>   | <b>218.667</b>   |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 485.987          | 658.972          |
| Skyldig selskabsskat .....                                                        |      | 46.709           | 46.709           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 803.049          | 437.902          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>1.335.745</b> | <b>1.143.583</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                             |      | <b>1.335.745</b> | <b>1.143.583</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                       |      | <b>1.497.651</b> | <b>1.362.250</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret